
Dz.U./S S57
20/03/2020
136154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:136154-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi ubezpieczeń od następstw nieszczęśliwych wypadków i ubezpieczeń zdrowotnych
2020/S 057-136154

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych
Adres pocztowy: ul. Radiowa 2
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911
Kod pocztowy: 00-908
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych, ul. Radiowa 2, 00-908 Warszawa
E-mail: a.szymczyk@ron.mil.pl 
Tel.:  +48 261855338
Faks:  +48 261855310
Adresy internetowe:
Główny adres: www.do.wp.mil.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dorsz
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dorsz

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: resort obrony narodowej

I.5) Główny przedmiot działalności
Obrona

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ubezpieczenie NNW żołnierzy i pracowników poza granicami państwa
Numer referencyjny: 31/2020/DO RSZ

II.1.2) Główny kod CPV
66512000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:a.szymczyk@ron.mil.pl
www.do.wp.mil.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/dorsz
https://platformazakupowa.pl/pn/dorsz


Dz.U./S S57
20/03/2020
136154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków żołnierzy i pracowników resortu obrony narodowej poza
granicami państwa:
— skierowanych do pełnienia służby wojskowej / pracy w polskich kontyngentach wojskowych i misjach
obserwacyjnych organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych oraz kwaterach głównych, dowództwach i
sztabach misji organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych,
— czasowo przebywających w rejonach działania polskich kontyngentów wojskowych i misji organizacji
międzynarodowych i sił wielonarodowych,
— skierowanych do udziału w akcjach ratowniczych, poszukiwawczych, humanitarnych, antyterrorystycznych,
ćwiczeniach i szkoleniach,
— czasowo przebywających w rejonach działania akcji ratowniczych, poszukiwawczych, humanitarnych,
antyterrorystycznych, ćwiczeń i szkoleń.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych, ul. Radiowa 2, 00-908 Warszawa, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków żołnierzy i pracowników resortu obrony narodowej poza
granicami państwa:
— skierowanych do pełnienia służby wojskowej / pracy w polskich kontyngentach wojskowych i misjach
obserwacyjnych organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych oraz kwaterach głównych, dowództwach i
sztabach misji organizacji międzynarodowych i sił wielonarodowych,
— czasowo przebywających w rejonach działania polskich kontyngentów wojskowych i misji organizacji
międzynarodowych i sił wielonarodowych,
— skierowanych do udziału w akcjach ratowniczych, poszukiwawczych, humanitarnych, antyterrorystycznych,
ćwiczeniach i szkoleniach,
— czasowo przebywających w rejonach działania akcji ratowniczych, poszukiwawczych, humanitarnych,
antyterrorystycznych, ćwiczeń i szkoleń.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych



Dz.U./S S57
20/03/2020
136154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści i
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy na warunkach określonych w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)



Dz.U./S S57
20/03/2020
136154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 23/04/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na platformie ofert w dniu 23 kwietnia 2020 r. o
godz. 10.00 w siedzibie Zamawiającego, Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych w Sekcji Zamówień
Publicznych, budynek nr 86, pokój nr 214

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Pierwszy kwartał 2022 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wadium w wysokości:
200 000,00 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych), wnosi się przed upływem terminu składania ofert.
Zgodnie z zapisem art. 45 ustawy Pzp wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu;
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że
poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;
3) gwarancjach bankowych;
4) gwarancjach ubezpieczeniowych;
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada
2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2020 r. poz. 290).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy wskazany przez
Zamawiającego:
Dowództwo Operacyjne Rodzajów Sił Zbrojnych
Narodowy Bank Polski O/Warszawa,
Nr rachunku: 66101010100034501391200000
z dopiskiem:
„Wadium w przetargu nieograniczonym na ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW)
żołnierzy i pracowników poza granicami państwa”.
4. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. Za termin wniesienia wadium w formie pieniężnej
zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.
5. Z treści gwarancji winno wynikać bezwarunkowe, na każde pisemne żądanie zgłoszone przez
Zamawiającego w terminie związania ofertą, zobowiązanie gwaranta do wypłaty Zamawiającemu pełnej kwoty
wadium w okolicznościach określonych w art. 46 ust. 4a i ust. 5 ustawy Pzp.
6. Wadium w formie niepieniężnej wystawione na potrzeby postępowania powinno być wniesione w oryginale
w postaci elektronicznej (podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez gwaranta) z dokładnym
opisem: „Wadium – sprawa nr 31/2020DO RSZ”.
7. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na wyżej podany rachunek bankowy
Zamawiającego.
8. Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie, tj.: 23.4.2020 do godz. 9.00
znajdzie się na rachunku bankowym Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze



Dz.U./S S57
20/03/2020
136154-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

20/03/2020 S57
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także postanowień Specyfikacji
Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. Odwołanie wobec czynności
innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego
wniesienia. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej zawiera dział VI ustawy Prawo
zamówień publicznych – Środki ochrony prawnej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/03/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

